

Norppasouturuno

Unelman ja Päärlyn Suomi 100-kuntoon Tuula imuroi ja puunasi,
Kyrönniemen venesatamassa syöty aamupala niiden lähdön vesille kruunasi.
Vastatuulesta huolimatta soudettiin Punkaharjua kohti,
onneksi aurinko venekunnille lämpöään hohti.
Oli raskassoutuista meno mutta jaksaa oli pakko,
taisi hauikset kasvaa, ehkä venyi myös virtsarakko.
Tuntui että olisi melkein tarvittu huoltoveneestä hinausapua,
mutta Ikonniemen ruokatauolta saatiin hihaan lisää papua.
Perämiehen mukaan perille oli matkaa parin vedon verran,
uskoin niin, muuta pettyä sain usean kerran.
Vihdoin häämötti ranta Kruunupuiston,
Saunalöylyt ja illallinen kultasi soutupäivän muiston.
Lauantaina leppoisampi soutupäivä koitti,
keveämpää soutuohjelmaa tuskin kukaan moitti.
Oli nyt venekuntia kaksi ja puoli,
aallot kepeästi veneidemme laitoja nuoli.
Kiivettiin harjulle ja tietokilpailussa Päärly kisan arvalla voitti,
kun kaikki keuhkotautiparantolan historiaa ensin muistella koitti.
Kun lumpusteltiin veneisiin, täytyi niiden pohjat hiekasta ja sorasta,
mutta meitä odotti lounaspala ja sitten menttiin katsomaan Johanna Orasta.
Jos Kalevalan Sampo olisi sellainen kun minä luulen,
voisi se valjastaa käyttöönsä voimat myrskytuulen.
Voisipa sampo olla laulu ja airojen yhteistahti,
kirkkoveneidemme menoa ihailivat varmaan Vellamo ja Ahti.
Oli lauantaina mukavaa ja kuumaa,
hauskin päivä varamaan moni tuumaa.
Mutta sunnuntaina saammekin taas urakoida soutua,
ja lauantain riehakoinnista voimme linnaankin joutua.
Veden ja leivän sijaan saamme linnassa ruokaa rehtiä,
sillä tarkoitus on Olavinlinna neljäksi ruokailemaan ehtiä.
Matkalla ei onneksi tullut mitään suurempaa haveria,
vaikka mukana meitä oli noin 40 kaveria.
Ehkä ensi kesänä Kuutti-vene saa muodon isomman hylkeen,
ja norppalipun saamme liehumaan kolmen veneen kylkeen.
Moni seuraavana kesänä mukaan tulla lupaa,
ennen kuin syömään riennämme kohti linnatupaa
Kiittäen Nojanmaan nopsaa järjestelytaloista,
kannamme kukin ylpeästi paitaamme sinivalikoista.
Erityisesti haluamme kiittää Norppasoudusta Tuula Mähöstä.
että tuli näin hieno juttu tästä 28. lähöstä.